
Oplata pocztowa ulizczona ryczafterri

Ł U C K ,  D N I A  30 P A Ź D Z I E R N I K A  1 9 3 6  R.

WOŁYŃSKI

DZIENNIK WOJEWÓDZKI
hk 29.

T R E Ś Ć :

D Z I A Ł  U R Z Ę D O W Y : Str,

Poz. 218 — Zarządzenie Ministra Rolnictwa i Reform Rolnych z dnia 10 października 1936 r.
w sprawie wyboru radców do Rady W ołyńskiej Izby Rolniczej przez społeczne  
organizacje rolnicze . . . . . . . . . . .  360

219 — Orzeczenie Urzędu W ojewódzkiego W ołyńskiego z dnia 17 października 1936 r.
Nr. RR. V.3/68 w sprawie podziału wód otwartych rzeki Ikwy, położonych  
w powiecie krzemienieckim i dubieńskim na oh wody rybackie . . . .  360

220 — O głoszenie Urzędu W ojewódzkiego W ołyńskiego z dnia 21 października 1936 r.
Nr. P H E —2/36 o wpłynięciu podania o uprawnienie rządowe na zakład elektrycz
ny w Tuczynie . . . . . . . . . . . .  363

221 — O głoszenie Starosty Powiatowego Krzemienieckiego z dnia 21 października 1936 r.
Nr. R—15/67/36 w sprawie postępowania scaleniowego, gruntów wsi H ryń- 
kowce . . . . . . . . . . . . . . .  364

222 — O głoszenie Starosty Pow iatowego Rówieńskiego z dnia 16 października 1936 r.
Nr. R— 15/94 w sprawie postępowania scaleniowego gruntów wsi Kurozwany . 364

223 — Ogłoszenie Starosty Powiatowego W łodzim ierskiego z dnia 20-go października
1936 r. Nr. R—15/'y8 w sprawie postępowania scaleniowego gruntów wsi Bort
nów . . . . . . . . . . . . . .  864

224 — Obwieszczenie Sądu O kręgow ego w Łucku z dnia 21-go października 1936 r.
w sprawie podziału wynagrodzenia za przejęty na własność Państwa majątek 
ziemski „Tuliczów” pow. horochowskiego . . . . . . .  364

225 — Obwieszczenie Sądu Grodzkiego w Łucku Nr. CO. 17/36 o złożeniu do depozytu
sądu należności za przejętą na rzecz Państwa nieruchomość ziemską „kol. Za
bara Nr. 4” pow łuckiego . . . . . . . . . .  365

226 — Obwieszczenie Sądu Grodzkiego w Łucku Nr. CO. 74/36 o złożeniu do depozytu
sądu należności za przejętą na rzecz Państwa nieruchomość ziemską „kol. Za
bara Nr. 5” pow. łuckiego . . . . . . . . . .  365

227 — O głoszenie Sądu Grodzkiego w Korcu Nr. E 39/35 z dnia 21.X. 1936 r. w sprawie
podziału wynagrodzenia za przejęty na rzecz Państwa majątek ziemski „Suchy 
R óg” pow rówieńskiego. . . . . . . . . . .  365



360 Wołyński Dziennik Wojewódzki. Poz. 218, 219 Nr. 29

D Z I A Ł  NI  E U  R Z Ę D O W Y :
Komunikaty Dyrekcji Poczt i Telegrafów w Lublinie . . . . .  366
O głoszenie Wydziału Powiatowego w Równem o przetargu ofertowym  na wy
konanie instalacji wodociągowej i centralnego ogrzewania dla budynku prewen
torium w Klewaniu . . . . . . . . . . .  366
Wydawnictwa zalecone . . . . . . . . . . .  3C6
Zagubione dokum enty . . . . . . . . . . .  366

218.

ZARZĄDZENIE 
Ministra Rolnictwa i Reform Rolnych

z dnia 10 października 1936 r.

w sprawie wyboru radców do Rady Wołyńskiej 
Izby Rolniczej przez społeczne organizacje rolnicze.

Na podstawie art. 30 rozporządzenia P rezy 
denta R, P. z dnia 22 marca 1928 r. o izbach rol
niczych (Dz, U. R. P. z 1933 r. Nr. 2, poz. 16) 
oraz zgodnie z §§ 4 i 70 statutu W ołyńskiej Izby  
Rolniczej) Monitor Polski z 1933 r. Nr. 41, poz. 54) 
zarządzam, co następuje:

§ !•
W celu dokonania wyboru radców z wyboru 

społecznych organizacyj rolniczych do Rady W o
łyńskiej Izby Rolniczej powołuję następujące spo
łeczne organizacje rolnicze:

O kręgowe Towarzystwa Organizacyj i Kółek 
Rolniczych: w Kowlu, Lubomia, Łucku, Równem  
i Sarnach, O kręgowy Związek Spółdzielni Rolni
czych i Zarobkowo-Gospodarczych w Ł ucku oraa 
W ołyński Związek Spółdzielczy BH urt ’ w Łucku.

§ 2.
W ymienione w poprzednim paragrafie spo

łeczne organizacjo rolnicze winny dokonać prze
widzianego w tym że paragrafie wyboru w ciągu 
trzech tygodni od dni? ogłoszenia niniejszego za
rządzenia w  Monitorze Polskim.

§ 3.
Na ogólną ilość radców z wyboru społecz

nych organizacyj rolniczych przewidzianą w licz
bie 9 wybierają: Okręgowe Towarzystwa Organi
zacyj i Kółek Rolniczych w Kowlu — 2 radców, 
w Lubomlu— 1 radcę, w Łucku—2 radców, w Rów
nem 1 radcę, w Sarnach — 1 radcę, O kręgowy 
Związek Spółdzielni Rolniczych i Zarobkowo G o
spodarczych w Łucku — 1 radcę, W ołyński Zwią
zek Spółdzielczy „Hurt” w Łucku — 1 radcę.

Mmister Rolnictwa i Reform Rolnych
( —) J. Poniatowski.

219.

ORZECZENIE 
Urzędu Wojewódzkiego Wołyńskiego

z ania 17 października 1936 r. Nr. RR. Y. 3/68
w sprawie podziału wód otwartych rzeki Ikwy, po
łożonych w powiecie krzemienieckim i dubieńskim  

na obwody rybackie.
Na podstawie a r t  19 i 20 ustawy z dnia 7-go  

marca 1932 r. o rybołówstwie (Dz. U. R. P. Nr. 35, 
poz. 357) Urząd Wojewódzki zarządza co nastę- 
puje:

Zgodnie z zasadą nieprzerwamości obszarów  
wód otwartych oraz ich sam owystarczalności pod 
względem przyrodzonych warunków hodowlanych  
i gospodarczych—ustala się na wodach otwartych, 
położonych w granicach powiatu krzemienieckiego 
i dubieńskiego podział rzeki Ikw y na obwody ry
backie wyszczególnione w dalszej treści niniejsze
go orzeczenia.

Jednocześnie zaznacza się, że do obwodów ry
backich objętych niniejszym orzeczeniem należą 
również wszystkie w podziale nie wymienione do
pływy, odpływy, kanały, rowy i inne zbiorniki 
wód posiadające stałe lub choćby tylko okresow e— 
przydatne dla przepływu ryb połączenie z rzeką 
tworzącą obwody, o ile ich wyłączenie z danego 
obwodu nie zostanie w każdym poszczególnym  
wypadku zaznaczone.

P o d z i a ł
rzeki Ikw y na obwody rybackie (dopływ rzeki 

Styru).

Obwód rybacki Nr. V
(Starostwo Powiatowe Krzemienieckie)

Obwód rybacki Nr. Y rzeki Ikw y obejmuje 
rzekę Ikwę od śluzy i młyna w Krutniowie, do 
śluzy i młyna w uroczysku Porzecze w obrębie 
miejscowości Krutniów, Bobrówce, Łopuszno, Ło- 
siatyn gminy Poczajów.

Obwód rybzeki Nr. V I
(Starostwo Powiatowe Krzemienieckie)

Obwód rybacki Nr. VI rzeki Ikw y obejmuje 
rzekę Ikwę od śluzy i młyna w uroczysku Porze
cze, do śluzy i młyna w Borszczówce w obrębie 
miejscowości Rostoki, BorBzczówka gm. Poczajów



Nr. 29 Wołyński Dziennik Wojewódzki. 219 361

bwód rybacki Nr. VII
(Starostwo Powiatowe Krzemienieckie)

Obwód rybacki Nr. VII rzeki Ikwy obejmuje 
rzekę Ikwę od śluzy i młyna w Borszczówce, do 
miejsca w którym przebiega górna granica gos
podarstwa stawowego w Starym Tarażu zaznaczo
na jazem faszynowym.

Obwód rybacki Nr. VIII
Starostwo Powiatowe Krzemienieckie)

Obwód rybacki Nr. V III rzeki Ikwy obej
muje rzekę Ikwę od górnej granicy gospodarstwa  
stawowego w Starym Tarażu zaznaczonej jazem  
faszynowym , do dolnej granicy gospodarstwa sta
wowego przebiegającej poniżej śluzy i grobli m łyń
skiej w Starym Tarażu, w obrębie miejscowości 
Stary Taraż gminy Poczajów.

Obwód rybacki Nr. IX
(Starostwo Powiatowe Krzemienieckie)

Obwód rybacki Nr. IX  rzeai Ikwy obejmuje 
rzekę Ikwę od dolnej granicy gospodarstwa sta
wowego przebiegającej poniżej śluzy i grobli młyń
skiej w Starym Tarażu, do granicy gruntów gro
mady wsi Popowce, w obrębie m iejscowości Stary 
Taraż, Komaryn, Polowa Grobla gminy Poczajów.

Obwód rybacki Nr. X
(Starostwo Powiatowe Krzemienieckie)

Obwód, rybacki Nr. X rzeki Ikwy obejmuje 
rzekę Ikwę od granicy gruntów gromady wsi P o 
powce, do śluzy i młyna w Popowcach, w obrębie 
miejscowości Popowce gminy Bereżce.

Obwód rybacki Nr. XI
(Starostwo Powiatowe Krzemienieckie)

Obwód rybacki Nr. XI rzeki Ikwy obejmuje 
rzekę Ikwę od śluzy i młyna w Popowcach, do 
śluzy i młyna w Nowym Kokorowie w obrębie 
miejscowości Nowy Kokorów gminy Bereżce.

Obwód rybacKi Nr. XII
(Starostwo Powiatowe Krzemienieckie)

Obwód rybacki Nr. X II rzeki Ikwy obejm u
je rzekę Ikw ę od śluzy i młyna w Nowym Koko
rowie, do śluzy i młyna w Dworcu w obrębie 
miejscowości Stary Kokorów, Dworzpc gminy B e
reżce.

Obwód rybacki Nr XIII
(Starostwo Powiatowe Krzemienieckie)

Obwód rybacki N ”. XIII  rzeki Ikwy obejmu
je rzekę Ikwę od śluzy i młyna w Dworcu do ślu
zy i młyna w Dunajowie w obrębie miejscowości 
Rudka, Bogdanówka, Dunajów gminy Bereżce.

Obwód rybacki Nr. XIV
(Starostwo Powiatowe Krzemienieckie)

Obwód rybacki Nr. XIV rzeki Ikwy obej
muje rzekę Ikwę od śluzy i młyna w Dunajowie

do górnej granicy stawu m łyńskiego w Bereżcach, 
w obrębie m iejscowości Kulików, Sawczyce, B e
reżce gm. Bereżce wraz z ujściem rzeki Urli, po
cząwszy od miejsca wypływu ze stawu m łyńskiego  
w m. Urla.

Obwód rybacki Nr. XV
(Starostwo Powiatowe Krzemienieckie)

Obwób rybacki Nr. XV rzeki Ikw y obejmuje 
staw w Bereżcach od górnpj jego granicy, do ślu
zy i młyna w Bereżcach.

Obwód rybacki Nr. XVI
(Starostwo Powiatowe Krzemienieckie)

Obwód rybacki Nr. XVI rzeki Ikwy obejmu
je rzekę Ikwę od śluzy i młyna w Bereżcach, do 
śluzy i młyna w Młynowcach w obrębie m iejsco
wości Małe Bereżce, Młynowie gminy Bereżce.

Obwód rybacki Nr. X V li
(Starostwo Powiatowe Krzemienieckie)

Cbwód rybacki Nr. XVII rzeki Ikwy obej
muje rzekę Ikwę od śluzy i młyna w Młynowcach, 
do śluzy i młyna w Tarnoborze (Królewski Most), 
w obrębie miejscowości Tarnobór gminy Bereżce.

Obwód rybacki Nr. XVIII
(Starostwo Powiatowe Krzemienieckie)

Obwód rybacki Nr, XV III rzeki Ikw y obej
muje rzekę Ikwę od śluzy i młyna w Tarnoborze 
(Królewski Mo3t), do śluzy i młyna w Chotówce 
(Podleśce) w obrębie m iejscowości Ohotówka gm. 
Bereżce.

Obwóa rybacki Nr. XIX
(Starostwo Powiatowe Krzemienieckie)

Obwód rybacki Nr. XIX rzeki Ikwy obejm u
je rzekę Ikwę od śluzy i młyna w Chotówce 
(Podleśce), do śluzy i młyna Nr. 1 w Sapanowie, 
oraz śluzy stacji pomp P„ K. P.

Obwód rybacki Nr. XX
(Starostwo Powiatowe Krzemienieckie)
Obwód rybacki Nr. XX rzeki Ikwy obejmu

je rzekę Ikwę od śluzy i młyna Nr. I w Sapano
wie oraz śluzy stacji pomp P. K. P. do śluzy 
i młyna Nr. II w Sapanowie.

Obwód rybacki Nr. XXI
(Starostwo Powiatowe Krzemienieckie)

Obwód rybacki Nr. XXI rzeki Ikwy obej
muje rzekę Ikwę od śluzy i młyna Nr. II w Sa
panowie, do śluzy i młyna Nr. III  w Sapanowie.

Obwód rybacki Na XXII
(Starostwo Powiatowe Krzemienieckie).
Obwód rybacki Nr. XXII rzeki Ikwy obej

muje rzekę Ikwę od śluzy i młyna Nr. III w Sa
panowie do śluzy i młyna w Sapanowczyku, w ob 
rębie m iejscowości Śapanowczyk, gm. Werba, 
pow. dubieńskiego.



62 Wołyński Dziennik Wojewódzki Poz. 219 Nr. 29

Obwód rybacki Ns XXIII
(Starostwo Powiatowe. Dubieóskie)

Obwód rybacki Nr. XXIII rzeki Ikw y obej
muje rzekę Ikwę od śluzy i młyna w Sapanow- 
czyku—do górnej krawędzi mostu drogow ego  
Studzianka- B ereg gminy Werba, w obrębie miej
scowości Minkowce.

Obwód rybacki Ns XXIV
(Starostwo Powiatowe Dubieńskie)

Obwód rybacki Nr. XXIV rzeki Ikw y obej
muje rzekę Ikw ę od górnej krawędzi mostu dro
gow ego Studzianka-Bereg, do śluzy i młyna w Ko
marówce, w obrębie miejscowości Bereg, Koma
rówka, gm. Werba, wraz z ujściem rzeki Turji, 
począwszy od miejsca wypływu ze stawu młyń
skiego w Beregu, oraz wyłączeniem rzeki Lud- 
mirki.

Obwód rybacki Nr. XXV
(Starostwo Powiatowe Dubieóskie).

Obwód rybacki Nr XXV rzeki Ikwy obejmuje 
rzekę Ikwę od śluzy i młyna w Komarówce do 
lewobrzeżnej granicy gruntów wsi Stołbiec II i wsi 
Stołbiec I, w obrębie m iejscowości Stołbiec, gm. 
Werba.

Obwód rybacki Nr. XXVI
(Starostwo Powiatowe Dubieńskie).

Obwód rybacki Nr. XXVI rzeki Ikwy obej
muje rzekę Ikwę od lewobrzeżnej granicy grun
tów wsi Stołbiec I i wsi Stołbiec II do śluzy i mły
na w Werbie w obrębie m iejscowości Stołbiec, 
Werba, gm Werba.

Obwód rybacki Nr. X X V II
(Starostwo Powiatowe Dubieóskie)

Obwód ryhacki Nr. XXII rzeki Ikwy obej
muje rzekę Ikw ę od śluzy i młyna w Werbie, do 
górnej krawędzi mostu drogow ego N osow ice-Pty- 
cza w obrębie m iejscowości Ptycza gminy Werba, 
Nosowice gm. Sudobicze wraz z ujściem rzeczki 
Sochanki, począwszy od miejsca wypływu ze sta
wu m łyńskiego w Werbie.

Obwód rybacki Nr. XXVIII
(Starostwo Powiatowe Dubieóskie).

Obwód rybacki Nr. XXVIII rzeki Ikw y obej
muje rzekę Ikw ę od górnej krawędzi mostu dro
gow ego N osow ice-Ptycza, do śluzy i młyna w m. 
Nosowiee-Zam czysko, w obrębie miejscowości kol. 
Zamczysko gm. Sudobicze.

Obwód rybacki Nr. XXIX
(Starostwo Powiatowe Dubieóskie).

Obwód rybacki Nr. XXIX rzeki Ikw y obej
muje rzekę Ikwę od śluzy i młyna w m. Ńosowi- 
ce-Zamczy8ko, do miejsca w którym lewy brzeg 
rzeki Ikw y łączy się z prawym brzegiem lew o
brzeżnego dopływu bezim iennego obok folw. Za
błocie — przy normalnym stanie wody, w obrę

bie m iejscowości Kamienica, Kiukl, gm. Werba, 
Detynicze gminy Sudobicze, wraz z ujściem pra
wobrzeżnego dopływu rzeki tartackiej, począwszy 
od miejsca wypływu ze stawu m łyńskiego w D e- 
tyniczach.

Obwód rybacki Nr. XXX
(Starostwo Powiatowe Dubieóskie).

Obwód rybacki Nr. XXX rzeki Ikwy obej
muje rzekę Ikwę od miejsca zetknięcia się lew e
go brzegu rzeki Ikw y z prawym brzegiem lew o
brzeżnego dopływu bezim iennego obok folw. Za
błocie, do górnej krawędzi mostu kolejow ego na 
linii Dubno—Lwów w obrębie m iejscowości W oli
ca-Strakłowska, Zahorce Małe, Strakłów Czeski, 
gminy Dubno wraz z ujściem lew obrzeżnego do
pływu bezim iennego obok folw. Zabłocie, począ
wszy od miejsca wypływu ze stawu m łyńskiego  
w m. Podłuże.

Obwód rybacki Nr. XXXI
(Starostwo Powiatowe Dubieóskie).

Obwód rybacki Nr. XXXI rzeki Ikwy obej
muje rzekę Ikwę od górnej krawędzi mostu kole
jowego na linii Dubno-Lwów, do górnej granicy 
stawu m łyńskiego w Dubnie, w obrębie m iejsco
wości Tarakanów, Strakłów Ruski, Podhorce gm  
Dubno.

Obwód rybacki Nr. XXXII
(Starostwo Powiatowe D ubieóskie).

Obwód rybacki Nr. XXXII rzeki Ikwy obej
muje staw w Dubnie od górnej jego granicy, do 
grobli i śluz młyńskich w Dubnie.

Obwód rybacki Nr. XXXIII
1 (Starostwo Powiatowe Dubieóskie).

Obwód rybacki Nr. XXXIII rzeki Ikwy  
obejmuje rzekę Ikw ę od grobli i śluz młyńskich 
w Dubnie, do górnej granicy stawu w Iwaniu, 
w obrębie m iejscowości Dubno, Wygnanka.

Obwód rybacki Nr. XXXIV
(Starostwo Pow iatowe Dubieóskie).

Obwód rybacki Nr. XXXIV rzeki Ikwy obej
muje staw w Iwaniu od górnej jego granicy, do 
grobli i śluz w m. Iwanie.

Obwód rybacki Nr. XXXV
(Starostwo Powiatowe Dubieóskie).

Obwód rybacki Nr. XXXV rzeki Ikw y obej
muje rzekę Ikwę od grobli i śluz w m. Iwanie, 
do lewobrzeżnej granicy gruntów wsi Miatyn i wsi 
Arszyczyn, w obrębie m iejscowości Miatyn, Ko- 
blin gm. Młynów.

Obwód rybacki Nr XXXVI
(Starostwo Powiatowe Dubieóskie).

Obwód rybacki Nr. XXXVI rz6ki Ikw y obej
muje rzeirę Ikwę od lewobrzeżnej granicy grun
tów wsi Miatyn i wsi Arszyczyn, do prawobrze



Nr. 29 Wołyński Dziennik Wojewódzki. Poz. 220, 363

żnej granicy gruntów wsi Podhajce Ruskie i wsi 
Ozlijów, w obrębie m iejscowości Podhajce Ruskie, 
Arszyczyn gm. Młynów.

Obwód rybacki Nr. XXXVII
(Starostwo Powiatowe Dubieóskie),

Obwód rybacki Nr. XXXVII rzeki Ikwy 
obejmuje rzekę Ikwę od prawobrzeżnej granicy 
gruntów wsi Podhajce Ruskie i wsi Ozlijów, do 
górnej krawędzi mostu drogow ego Młynów — P e
kałów w obrębie miejscowości Arszyczyn, Ozlijów, 
Pekałów, Młynów gm. Młynów.

Obwód ryj>acki Nr. XXXVIII
(Starostwo Powiatowe Dubieóskie).

Obwód rybacki Nr. XXXVIII rzeki Ikw y  
obejmuje rzekę Ikw ę od górnej krawędzi mostu  
drogow ego Młynów— Pekałów, do linii prostej na 
przebiegu dawnej grobli młyńskiej w m iejscowo
ści Beregi, w obrębie miejscowości Murawica, Be- 
regi gm. Młynów wraz z ujściem prawobrzeżnego  
dopływu bezim iennego w Murawicy, począwszy 
od miejsca wypływu ze stawu m łyńskiego w Mu
rawicy.

Obwód rybacki Nr. XXXIX
(Starostwo Powiatowe Dubieóskie).

Obwód rybaesi Nr. XXXIX rzeki Ikwy obej
muje rzekę Ikwę od linii prostej na przebiegu  
dawnej grobli młyńskiej w m. Beregi, do lew o
brzeżnej granicy gruntów wsi Wojnica i wsi Ba- 
bołoki, w obrębie m iejscowości Dobratyn gm. 
Młynów, Wojnica gm. Kniahininek, wraz z ujściem  
lewobrzeżnego dopływu bezim iennego w m. Pere- 
weredów, począwszy od miejsce wypływu ze sta
wu w m. Perewereuów, oraz ujściem lewobrzeż
nego dopływu „Marjanka” w m. Wojnica, po
cząwszy od miejsca wypływu ze stawu m łyńskie
go w Wojnicy.

Obwód rybacki Nr. X L
(Starostwo Powiatowe Dubieńskie).

Obwód rybacki Nr. XL rzeki Ikwy obejmuje 
rzekę Ikwę od lewobrzeżnej granicy gruntów wsi 
Wojnica i wsi Babołoai, do lewobrzeżnej granicy  
gruntów wsi Rudlewo i wsi Wełnicze w obrębie 
m iejscowości Ostryjów gm. Młynów, Babołoki, 
Rudlewo, gm. Kniahininek.

Obwód rybacki Nr. XLI
(Starostwo Powiatowe Dubieóskie).

Obwód rybacki Nr. XIL rzeki Ikw y obejm u
je rzekę Ikwę od lewoorzeżnej granicy gruntów  
wsi Rudlewo—Wełnicze, do ujścia rzeki Ikwy dc 
rzeki Styru, w obrębie m iejscowości Wełnicze gm. 
Kniahininek, Targowica, Lichaczówka gm. Jaro
sławicze.

Od orzeczenia tego przysługuje prawo od- 
wołnnia do Ministerstwa Rolnictwa i Reform Rol
nych za pośrednictwem Urzędu W ojewódzkiego  
w terminie 14-dniowym, licząc od dnia następne

go po ogłoszeniu we właściwych nadbrzeżnych 
gminach i gromadach.

Za W ojewodę 
(— ) T. Swietliński

Kierownik Oddziału Urządzeń Rolnych

j220.
OGŁOSZENIE 

Urzędu Wojewódzkiego Wołyńskiego
z dnia 21 października 1936 r. Nr. PH E-2/36  
o wpłynięciu podania o uprawnienie rządowe 

na zakład elektryczny w Tuczynie.
Stamsław Dąbrowski wniósł w dniu 20 paź

dziernika 1936 r. ao Ministerstwa Przem ysłu i Han
dlu przez Urząd Wojewódzki podanie w myśl art. 1 
ustawy elektrycznej z dnia 21 marca 1922 r. (Dz. 
U. R. P. Nr. 34, poz. 277) i § 5 rozporządzenia 
Ministra P izem ysłu  i Handlu z dnia 31.X 1934 r. 
(Dz. U. R. P. Nr. 104, poz. 928) o nadanie upra
wnieniu rządowego na wytwarzanie i rozdzielanie 
energji elektrycznej w calu zawodowego jej zbytu 
na obszarze miasteczka Tuczyna oraz, o ile nie 
staną temu na przeszkodzie uprawnienia innych 
osób, na obszarach, które będą w przyszłości przy
łączone do miasteczka Tuczyna.

Czas trwania uprawnienia miałby wynosić 
20 lat

Zaatocowany będzie napęd cieplny, prąd 
zmienny o napięciu 380/220 V, sieć rozdzielcza bę
dzie napowietrzna.

Projektowana taryfa maksymalna wynosić 
będzie:

1) 80 gr. dla światła i 40 gr. dla siły za 1 ki- 
lowatogoazinę,

2) dla drobniejszych urządzeń do 120 watów  
mocy, ryczałtowo od jednej żarówki 40-to watowej 
w miesiącach:

a) lutym, marcu, kwietniu, sierpniu, wrześniu 
1 październiku po 2 zł. 60 gr. miesięcznie,

b) w maju, czerwcu i lipcu po 1 zł. 75 gr.
miesięcznie,

c) w listopadzie, grudniu i styczniu po 3 zł. 
5C gr. miesięcznie.

Celem zebrania wszystkich danych, potrzeb
nych do ustalenia, czy powstanie projektowanego  
zakładu elektrycznego jest pożądane ze względu
na miejscowe interesy gospodarcze i ogólną go
spodarkę elektryczną, oraz czy me naruszy o d o  
interesów publicznych i praw osób trzecich, zo
staje podanie Stanisława Dąbrowskiego wraz z za
łącznikami wyłożone do przejrzenia Drzez intere
sowanych w Urzędzie Wojewódzkim w Łucku  
(W ydział Przem ysłowy, pokój Nr. 9) w czasie do 
dnia 20 listopada 1936 r.

W ciągu tego terminu wolne zgłosić do Urzę
du W ojewódzkiego w Łucku, zarzuty, zastrzeżenia 
i żądania na piśmie.



364 Wołyński Dziennik Wojewódzki. 221, 222, 223, 224 Nr. 29

Do każdego takiego pisma, zawierającego 
zarzuty, zastrzeżenia, należy dołączyć odpis tego  
pismc.

Za W ojewodę 
( —) M. Gołębiowski

Naczelnik Wydziału Ogólnego.

221.

OGŁOSZENIE 
Starostwa Powiatowego Krzemienieckiego

z dnia 21 października 1936 r. Nr. R.-15/67/36
w sprawie postępowania scaleniowego gruntów wsi 

HryAkowce.
Starostwo Powiatowe Krzemienieckie, na pod

Btawie ńrt. 18 ustawy z dnia 31 lipca 1923 r. 
o scaleniu gruntów (Dz. U. R. P. z r. 1927 Nr. 92, 
poz. 833) w brzmieniu ustalonym  rozporządzeniem  
Prezydenta R zeczyoospolitej z dnia 11 lipca 1932 r. 
(Dz. U. R. P. Nr. 67, poz 622) oraz art. 14 roz
porządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 
27 października 1933 r. (Dz. U. R. P. Nr. 85, 
poz. 635), podaje do publicznej wiadomości, że 
w dniu 14-go października 1936 r. uprawomocniło 
się orzeczenie Starosty Pow iatowego Krzemieniec
kiego z dnia 23-go września 1936 r., dotyczące 
wdrożenia postępowania scaleniowego i ustalenia 
obszaru scalenia, na gruntach wsi Hryńkowce  
położonej w gminie dederkalskiej, pow. krzemie
nieckim.

Za Starostę 
(— ) M. Petryna

Referendarz.

222.

OGŁOSZENIE 
Starostwa Powiatowego Rówieńskiego

z dnia 16 oaźdz^rnika 1936 r. Nr. R -15/94
w sprawie postępowania scaleniowego gruntów wsi 

Kurozwany.
Starostwo Powiatowe Rówieńskie, na pod- 

Biawie art. 18 ustawy z dnia 31 lipca 1923 r. o 
scalaniu gruntów (Dz. U. R. P. z r. 1927 Nr. 92, 
poz. 833) w brzmieniu ustalonym rozporządzeniem  
Prezydenta Rzeczyposoolitej z dnia 11 lipca 1932 r. 
(Dz. U. R. P. Nr. 67, poz. 622) oraz art. 14 roz
porządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 
27 października 1933 r. (Dz. U. R. P. Nr. 85, 
poz. 635), podaje do publicznej wiadomości, że 
w dniu 3 lipca 1936 r. uprawomocniło się orze
czenie Starosty Powiatowego w Równem z dnia 
8 czerwca 1936 r., dotyczące wdrożenia postępo
wania scaleniowego i ustalenia obszaru scalenia£

na gruntach wsi Kurozwany potożonej w gminie 
Hoszcza, pow. rówieńskim.

Za Starostę 
(— ) Z. Soczyński
Komisarz Ziemski.

223.

OGŁOSZENIE 
Starostwa Powiatowego Włodzimierskiego

z dnia 20 października 1936 r. Nr. R-15/98
w sprawie postępowania scaleniowego gruntów 

wsi Bortnów.
Starostwo Powiatowe Włodzimierskie na pod

stawie art. 18 ustawy z dnia 3 i lipca 1923 r.
0 scaleniu gruutów (Dz. U. R P. z r. 1927 Nr 92 
poz. 833) w brzmieniu ustalonym rozporządzeniem  
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 11 lipca 1932 r. 
(Dz. U. R. P. Nr. 67, poz. 622) oraz art. 14 roz
porządzenia z dnia 27 października 1933 r. (Dz. 
U. R. P. Nr. 85 poz. 635) podaje do DUblicznej 
wiadomości, że w dniu 30 września 1936 r. upra
womocniło Się orzeczenie Starosty Powiatowego 
W łodzimierskiego z dnia 2 września 1936 r. doty
czące wdrożenia postępowania scaleniowego
1 ustalema obszaru scalenia na gruntach wsi B ort
nów, położonej w gminie Chotiaczów, powiecie 
włodzimierskim.

Za Starostę 
(—) T, Vorbrodt
Komisarz Ziemski.

224.
OBWIESZCZENIE 

Sądu Okręgowego w Łucku
z dnia 21 października 1936 r. 

w sprawie podziału wynagrodzenia za przejęty na 
własność Państwa majątek ziem ski „Tui r.zćw” pow. 

horochowskiego.
Na zasadzie p. 3 i 4 art. 10 rozporządzenia 

Prezydenta Rzeczypospolite;, Polskiej z dnia 28 
grudnia 1927 roku o uregulowaniu ciężarów i wie
rzytelności, ciążących na przymusowo wykupio
nych nieruchomościach ziemskicn, (D. U. R. P. 
Nr. 3, poz. 22 za rok 1928; Sąd O aręgow y w Ł u
cku Wydział I  Cywilny Btosownie do decyzji Sądu 
z dnia 15 października 1936 roku obwieszcza, iż 
sporządzony zoBtał przez Sąd projekt pianu po
działu pomiędzy wierzycieli, wniesionego do depo
zytu Sądu tutejszego przez Urząd W ojewódzki 
Wołyński w Łucku całkowitego wynagrodzenia 
(w papierach wartościowych i gotowiżnie) 109.898 
zł. 85 gr. (słownie: sto dziewięć tysięcy osiem set 
dziewięćdziesiąt osiem  zł. 85 gr.) za przejętą na 
własność Państwa od poprzednich właścicieli E u 
genii, Włodzimierza, Stefana, K onstantego, Lidii,



29 Wołyński Dziennik Wojewódzki Poz. 225, 226, 227 365

Aleksandry, Haliny i Marii Termenów i Niny Mań- 
skiej oraz Anny Koryczkowej nieruchomość ziem
ska .T uliczów ” położcrą w powiecie horochow 
skim obszarem  192 ha 0572 mtr. kw., i że do 
przejrzenia pow yższego projektu planu podziału 
wyznacza się termin cztero-tygodniow y od dnia 
umieszczenia niniejszego w dzienniku urzędowym  
wojewódzkim.

W obec powyższedo Sąd wzywa wszystkich  
wierzycieli, szukających zaspokojenia swych ro
szczeń z wynagrodzenia pow yższego w hipotece 
nieujawnionych, by pretensje swe zgłosili najpó
źniej w terminie wyznaczonym do przejrzenia pro
jektu planu podziału sumy zdeponowanej t. j. w 
terminie czterotygodniowym  od daty wydrukowa
nia niniejszego obwieszczenia pod rygorem , że w 
razie niezgłoszenia, rozdział wynagrodzenia nastą
pi według stanu, ujawnionego w hipotece, z po
minięciem innych roszczeń, a roszczenia oparte na 
prawie publicznym, stracą uprzywilejowane pierw
szeństwo i znaleść będą m ogły zaspokojenie tyl
ko z reszty, jaka pozostanie z wynagrodzenia, po 
zaspokojeniu właścicieli hipotecznych.

W iceprezes 
(— ) Wł. Jasiukowicz

225.
OBWIESZCZENIE 

Sądu Grodzkiego w Łucku
Nr. 0 0 .  17/36 

o złożeniu do depozytu sądu należności za p'zeję- 
tą na rzecz Państwa nieruchomość ziemską „kol.

Zabara Na 4” pow. łuckiego.
Na mocy art. 10 rozporządzenia Prezy

denta Rzeczypospolitej z dnia 28.XIt.1927 r.) 
Dz. U. Ns 3 poz. 22/28 Sąd Grodzki w Łuc
ku zawiadamia wszystkich uprawnionych do 
zaspokojenia swych roszczeń o złożeniu dc 
depozytu Sądu G rodzkiego w Łucku za prz< jętą 
na rzecz Państwa nieruchom ość ziemską, kolonia 
Zabara Nr. 4, położoną przy wsi Pożarki, gminy 
Rożyszcze, powiatu łuckiego, obszarem  jjdenaśoie 
ha dwa tysiące szećset czterdzieści trzy mtr. kw.— 
byłą własność Juliana Prejsa, tytułem całości sza
cunku oznaczonego w zł. w złocie na 1964 zł., 
a składającego się z gotówki.

Sędzia
sprawujący kierownictwo sądu 

(— ) Miłaszewski

226.
OBWIESZCZENIE 

Sądu Grodzkiego w Łucku
Nr. CO. 74/36 

o złożeniu do depozytu Sądu należności za przejętą 
na rzecz Państwa nieruchomość ziemską „koi. Za

bara Me 5” pow. łuckiego.
Na mocy art. 10 rozporządzenia Prezydenta  

Rzeczypospolitej z dnia 28.XII.1927 r. (Dz. Ust. 
N t 3, poz. 22 z 1928 r.) Sąd Grodzki w Łucku za
wiadamia wszystkich uprawnionych do zarpokoje- 
nia swych roszczeń o złożeniu do depozytu Sądu 
Grodzkiego w Łucku za przejętą na rzecz Państwa 
nieruchomość ziemską, kolonia Zabara Nj 5, poło
żoną w gminie Rożyszcze, pow. łuckiego, obszarem  
15 ha 8950 mtr- kw.,—b. własność Augusta Mulle
ra, tytułem wynagrodzenia całości szacunku ozna
czonego w zł. w złocie na 4415 zł. 55 gr. w go 
tówce.

Sędzia
sprawujący kierownictwo sądu.

(— ) Miłaszewski

227.
OGŁOSZENIE 

Sądu Grodzkiego w Korcu
Nr. E-39/35 z do. 21.X 1936 r.

w sprawie podziału wynagrodzenia za przejęty na 
rzecz Państwa majątek ziemski „Suchy Róg” 

powiatu rówieńskiego.
Sąd Grodzki w Korcu, zgodnie z treśc!ą 

art. 10 rozp. Prez. R. P. Dz. Ust. 1928 r. poz. 22, 
zawiaoamia wszystkich uprawnionych do zaspo
kojenia swych roszczeń, należnych im z majątku 
„Suchy R óg”, pow. rówieńskiego, że w postępo
waniu tut. Sądu znajduje się sprawa Nr. E. 39/35 
o dokonanie podziału wynagrodzenia za przejęty 
na rzecz Skarbu Państwa majątek „Suchy R óg”, 
właściciela Józefa Bergholca—Bergoica w kwocie 
9,047 zł. 73 gr. w gotówce.

Termin podziału wynagrodzenia został usta
lony na dzień 30 listopada 1936 r. w lokalu tut. 
Sądu.

W ierzyciele, szukający zaspokojenia z wyna
grodzenia roszczeń w hipotece nie ujawnionych, 
winni zgłosić swe pretensje do podanego terminu, 
po tym terminie wynagrodzenie zostanie rozdzie
lone pomiędzy wierzycieli hipotecznych.

Akta E Nr. 39/35.
Sędzia Groazki



366 Wołyński DzienDik Wojewódzki Nr. 29

D Z I A Ł  N I E U R Z Ę D O W Y .
KOMUNIKATY 

Dyrekcji Poczt i Telegrafów w Lublinie.
1.

Z dniem 1 listopada 1936 r. uruchamia się 
agencję pocztowo - telekomunikacyjną 3 stopnia 
Dermanka pow. Kostopol, woj. W ołyńskie.

Agencja połączona będzie z urzędem p. t. 
Korzec.

Godziny urzędowe w/g kategorii „L”.

2.
Podaje się do wiadomości, że z dniem 1 li

stopada 1936 r. zaprowadza się we wszystkich  
dziąlach służby pocztowo - telekomunikacyjnej 
agencji poczt. - telekom. Dederkały jednorazowe 
urzędowanie od godz. 8—15 ej bez przerwy.

OGŁOSZENIE 
Wydziału Powiatowego w Równem

0 przetargu ofertowym na wykonanie instalacji wo
dociągowej i centralnego ogrzewania dla budynku

prewentorium w Klewaniu.
Wydział Powiatowy w Równem ogłasza ni

niejszym ofertowy przetarg publiczny na wykona
nie instalacji wodociągowej i centralnego ogrze
wania dla budynku prewentorium w Klewaniu.

Ślepe kosztorysy za opłatą 3 złotych można 
nabywać codziennie za wyjątkiem niedziel i świąt 
w godzinach od 10— 12 w biurze wydziału powia
towego w Równem (referat budowlany), gdzie mo
żna zasięgnąć wszelkich informacji oraz przeglą
dać plany.

Oferty należy shladać w zapieczętowanej bez- 
finnowej i nie przeźroczystej kopercie z napisem: 
„Oferta na roboty instalacyjne, wodociągowe
1 centralnego ogrzewania w budynku prewentor
ium w Klewaniu” w biurze wydziału pow iatowe
go w Równem do dnia 9 listopada 1936 r. godz,
10-ta-

Do oferty należy dołączyć kwit na złożone 
w biurze wydziału powiatowego w Równem 5% 
od sum y oferowanej tytułem wadium.

Przetarg odbędzie się;w biurze wydziału po
wiatowego w Równem dnia 9,XI.1936 r. o godz. 
10.30.

Wydział Powiatowy zastrzega sobie prawo 
wyboru oferenta, względnie nieprzy ęcia żadnej 
oferty.

Przewodniczący 
Wydziału Powiatowego 

(— ) Bazyli Rogowski 
Starosta Powiatowy.

WYDAWNICTWA ZALECONE
„Prawo Karne Sądowe i Administracyjne” 

Fr. Daniluka.
Ukazało się II wydanie, poprawione i uzu

pełnione książki p. t. „Prawo Karne Sądowe 
i Administracyjne” w opracowaniu Franciszka D a
niluka, referenta W arszawskiego Urzędu W oje
wódzkiego.

Książka zawiera: Kodek3 karny, prawo o wykr. 
przepisy wpror/adzające K.K. i pr. o wykr. K.F.K., 
rozporządzenia o postępowania administr., o po
stępowaniu karno-administracyjnym i o postępo
waniu przymusowym w administracji.

Ponadto zawiera wszystkie ustawy, dekrety, 
rozporządzenia z mocą ustawy i rozporządzenia 
wykonawcze do nich, z mocy lub za przekrocze
nia których karzą: Sądy okręgowe, sądy grodz
kie, sądy wojskowe, wojewodowie, starostowie, 
inspektorzy pracy, urzędy górnicze. urzędy 
miar i t. p.

Cena egzemplarza wynosi zł. 5.50; przy za
mówieniach zbiorowych ponad 10 egzem plarzy — 
zł. 4 90 za egzem olarz.

ZAGUBIONE DOKUMENTY.
Zgubiono dowód tożsamości konia. Serja C Nr. 597933 

wystawiony przez R. 1. K. w Krzemieńcu na nazwisko wła
ściciela Buchnera Icka zam. w Jankowcaob, pow. krzem ie
nieckiego.

Zgubiono dowód tożsamuści konia. Serja C Nr. 620581 
wystawiony przez R 1. K. w Krzemieńca na nazwisko w ła
ściciela Gęsiorowskiego Stanisława zam. w Wesołówce, pow. 
krzemienieckiego.

Zgubiono książeczkę wojskową wydaną przez P.K U. 
w Łucku na nazwisko Kobylańskiego Wojciecha roczn. 1891 
zam. w Różance, pow. łuckiego

Zgubiono książeczkę wojskową wydaną przez P.K.U. 
w Równem na nazwisko Koblerskiego Wacława roczn. 1896 
zam, w Równem, ul. Szewczenki Nr. 67.

Zgubiono książeczkę wojskową wydaną przez P.K.U. 
w Łomży na nazwisko Kozloła Antoniego roczn, 1909 zam 
w Zdołbunowie, ul. Panieński, 16.

Zgubiono dowód tożsamości konia. Serja F  Nr. 569339 
wystawiony przez R l.K. w Łucku na nazwisko właściciela 
Kusznierczuka Wasyla zam w Maciejkach, pow. łuckiego.

Zgubiono książeczkę wojskową i kartę mob wydaną 
przez P. K. U. w Dobnie na nazwisko Markowskiego Józefa 
roczn. 1901 zam w Kornaszówce, pow. dubieńskiego. -

Zgubiono dowód tożsamości konia. Serja C Nr. 796843 
wystawiony przez R. 1. K. w Krzemieńca aa nazwisko wła
ściciela Oczeretianiuka Nazara zam. w N. Kokorowie, pow. 
krzemienieckiego.

Zgubiono książeczkę wojskową wydaną przez P.K.U. 
w Łuoińcu na nazwisko Okowity Jan  roczn. 1904 zam. 
w Dobnie, ul. Ogrodowa Nr, 5.



Ńr. 29 Wołyński Dziennik Wojewódzki 367

Zgnbiono dowód tożsamości konia. Serja C Nr. 600576 
wystawiony przez R.I.K. w Krzemieńcu na nazwisko wła
ściciela Plkuszewskfego Stanisława zam. w Weteranówce, 
pow. krzemienieckiego.

Zgnbiono dowód tożsamości konia. Serja A Nr. 158939 
wystawiony przez R. I. K. w Krzemieńcu na nazwisko w ła
ściciela Ryzaka Ignacego zam. w Ośnikach, pow. krzem ie
nieckiego.

Zgubiono książeczkę wojskową wydaną przez P.K.U. 
w Łucka na nazwisko Stepaniuka Jakim a roczn. 1904 zam. 
w Worotniowie, pow. łuckiego.

Zgubiono książeczkę wojskową wydaną przez P .K .U . 
w Łucku na nazwisko Szpryngiela Stanisława roczn. 1902 
zam. w kol. Dobra, pow. łuękiego.

t

Zgnbiono książeczkę wojskową i kart^ mob. wydaną 
przez P. K. U. w Sarnach na nazwisko Stolara Maksyma 
roczn. 1900 zam. w Katerynówce, pow, sarneńsitiego,

Zgnbiono dowód tożsamości konia. Serja C N i. 576099 
wystawiony przez R. I. K. we W łodzimierzu na nazwisko 
właściciela Tarasiuka Antoniego zam. w Turyczanach, pow. 
włodzimierskiego.

Zgubiono dowód osobisty Nr. 278 z dnia 22.XI.1934 r. 
oraz zaświadczenie obywatelstwa L. 39/34 z dnia 27.XI.l934 
rokn wydane przez Zarząd Gminny w Połonce na nazwi
sko Trrpiakr Semena zam. w Połonce, pow. łuckiego.

ADRES REDAKCJI i ADMINISTRACJI: Ł U C K ,  U R Z Ą D W O J E W Ó D Z KI W O Ł Y Ń S K !  
Prenumerata: roczna 24 zł., półroczna 12 zł., kwartalna 6 zł. =  Cena numeru pojedynczego 1.50 zł.
W ołyński Dziennik W ojewódzki przyjmuje ogłoszenia instytucyj społecznych i użyteczności publicznej, 
od osób zaś prywatnych tylko takie, które wynikają ze stosunku do władz rządowych i wymienionych 
instytucyj. Opłata za wiersz 1 mm. w ysokości lub jego miejsce przy 9 cmtr. szerokości szpalty og ło
szeniowej wynosi 25 gr., a za ogłoszenia tabeiarycznb 40 gr. Za jednorazowe ogłoszenia o zagu
bionych dokumentach 5 zł. od osoby. Za ogłoszenia o zagubieniu dowodów tożsam ości koni 1 zł. 

Prenum eratę i opłatę za ogłoszenia należy wpłacać do P. K. O. konto czekowe IB 3C529.

D ruk. Paiistw . w Łucku 767 l3.X-36 750



V

f

\


